

AMklinik IVS

Tapperitorvet 8
1799 København V

Årsrapport
18. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2018

Susan Wichmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMklinik IVS

Tapperitorvet 8

1799 København V

Telefonnummer: 21265979

e-mailadresse: susan@am-massageskole.dk

CVR-nr: 38264044

Regnskabsår: 18/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Jernbanevej 4

2800 Lyngby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Selskabet formål er at udvikle forretningsmodeller/koncepter samt at eje anparter og aktier i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud efter skat på dkr. 873, som ledelsen finder mindre tilfredsstillende. Selskabet resultat for 2017 er påvirket af forsinkelse i opstart og heraf øgede opstartsomkostninger. Selskabet resultat er efterfølgende udviklet sig mere positivt og især 4 kvartal 2017 udviser en pæn fremgang både i omsætning og indtjening. Der arbejdes løbende med optimering af såvel branding som marketing ligesom udbuddet gradvist udvides.

Selskabet har efter regnskabsafslutningen fået tilføres løbende yderligere kapital til at sikre den fortsatte drift i datterselskabet, ligesom selskabet har indgået aftaler med kreditorer om henstand med betaling af deres tilgodehavende.

Supplerende bemærkninger

Selskabet ejere sikre løbende tilstrækkelig kapital til selskabet og derfor er regnskabet aflagt med fortsat drift i alle selskaber for øje.

Selskabet opfylder kravene om at selskabet ikke skal revideres. Selskabet har på den baggrund fravalgt Revision.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, ud over ovenstående omtalte, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-872.946
Ordinært resultat før skat		-872.946
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-872.946
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-872.946
I alt		-872.946

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.000
Finansielle aktiver i alt		45.000
Langfristede aktiver i alt		45.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.355.202
Tilgodehavender i alt		1.355.202
Likvide beholdninger		10
Kortfristede aktiver i alt		1.355.212
Aktiver i alt		1.400.212

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10
Overført resultat		-827.946
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-827.936
Udskudt skat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Gæld til banker		1.355.202
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		872.946
Kortfristede forpligtelser i alt		2.228.148
Forpligtelser i alt		2.228.148
Passiver i alt		1.400.212